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Wesołych Świąt
życzy Gmina Wejherowo 

W jubileuszowym roku 90-lecia Gminy Wejherowo 

życzymy, by magiczna moc Wigilijnego Wieczoru 

przyniosła spokój i radość, a Nowy Rok obdarował 

pomyślnością i szczęściem.

Najpiękniejszych Świąt Bożego Narodzenia

oraz Szczęśliwego Nowego Roku 

życzą 

Wójt Gminy Wejherowo

Przemysław Kiedrowski

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Bianga

33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gminie Wejherowo! - str. 6

Świąteczne i Mikołajkowe wydarzenia - str. 11-14 
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URZĄD GMINY WEJHEROWO

ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo

tel. 58 677 97 43, fax 58 677 97 00

e-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl

www.ugwejherowo.pl

www.facebook.com/WejherowoGmina

Siedziba i adres redakcji jw.

e-mail: redakcja_ng@ugwejherowo.pl

druk: Drukarnia Caro Rumia

Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /14wl5uuf8w/skrytka

GODZINY URZĘDOWANIA:

Poniedziałek 7:30 - 15:30

Wtorek (DZIEŃ WEWN.): 7:30 - 15:30

Środa:   7:30 - 15:30

Czwartek:   7:30 - 17:00

Piątek:   7:30 - 14:00

OPŁATOMAT

czynny w godzinach pracy UG Wejherowo

Nowe drogi w Gminie Wejherowo 

Z dumą informujemy, że wójt Przemysław 

Kiedrowski w obecności sołtysów Gości-

cina oraz Orla podpisał umowy na budo-

wę długo oczekiwanych dróg w tych 

miejscowościach:

Ulica Dworska w Gościcinie – koszt inwe-

stycji to 4,781 mln zł, z czego część 

środków pochodzi z Rządowego Fundu-

szu Rozwoju Dróg.

Ulice Nadrzeczna i Wspólna w Or-

lu – inwestycja o wartości 1,435 

mln zł, dofinansowana w ramach 

„Programu wspierania kluczowych 

inwestycji w zakresie infrastruktury 

energetycznej w województwie 

pomorskim”.

Oba zadania realizować będzie 

spółka Kruszywo Sp. z o.o. Dzięki 

tym inwestycjom znacząco popra-

wimy komfort i bezpieczeństwo 

komunikacji w naszej gminie.



Trwają prace budowlane przy modernizacji 
boiska w Gościcinie 

Konkurs grantowy
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Już w przyszłym roku mieszkańcy będą 

mogli cieszyć się nowoczesnym obiektem 

sportowym, na którym znajdzie się: pełno-

wymiarowe boisko do piłki nożnej ze 

sztuczną nawierzchnią, odwodnieniem 

i oświetleniem, bieżnia o długości 400 m, 

miejsca siedzące dla widzów.

Całkowity koszt inwestycji wynosi 4,321 

miliona złotych. Zadanie zostało dofi-

nansowane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Razem tworzymy przestrzeń dla sportu 

i rekreacji! 

Wójt Gminy Wejherowo ogłasza 

otwarty konkurs ofert dla organi-

zacji pozarządowych na realizację 

zadań publicznych gminy Wejhe-

rowo na 2025 rok z zakresu:

ź wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu,

ź wypoczynku zimowego dzieci 

i młodzieży,

ź kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego.

Oferty należy składać w nieprze-

kraczalnym terminie do 

10 stycznia 2025 roku.

Regulamin oraz wniosek na stronie Urzędu Gminy:

https://ugwejherowo.pl/otwarty-konkurs-ofert-dla-organizacji-pozarzadowych-

na-2025-rok/ oraz na stronie bip. 



Biała Wstążka
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10 grudnia odbył się gminny finał kampanii „Biała 

wstążka” realizowanej przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej. Za zaangażowanie w sprawy pomocy 

kobietom, reagowanie na wszelkie formy przemocy 

i dyskryminacji wobec nich nagrodę główną otrzymał lek. 

med. Daniel Góralczyk, w imieniu którego nagrodę 

odebrała mama Krystyna. 

Przyznano również 3 wyróżnienia, które otrzymali Z-ca 

Naczelnika Wydziału Prewencji KPP w Wejherowie Emilian 

Gajkowski, asp. sztab. Mariusz Kos oraz Mirosław Brzuzy - 

pracownik SP nr 2 w Bolszewie. Wyróżnienia laureatom  

wręczyła  m.in. Radna Hanna Stankowska. Gratulacje 

i podziękowania dla wszystkich Panów!

Wykaz placówek funkcjonujących na twoim terenie, udzielających pomocy i wsparcia
osobom doznającym przemocy domowej

ź Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie, 

Osiedle Przyjaźni 6, 

e-mail:  przemoc@gops-wejherowo.pl lub 

k.kontakt@gops-wejherowo.pl

ź Komenda Powiatowa Policji w Wejherowie, 

ul. Dworcowa 14, 

e-mail: komenda.wejherowo@gd.policja.gov.pl,

ź Punkt konsultacyjny ds. uzależnień i przemocy 

domowej, ul. Wejherowska 24, 84-241 Gościcino, 

e-mail:konsultacyjny@gops-wejherowo.pl, 

tel. 533-337-242 lub 533-302-746

ź Zespół Interwencji Kryzysowej w Wejherowie, 

ul. Sobieskiego 279 A (PCPR Wejherowo), 

tel. 58 672 17 60, e-mail: cik@pcprwejherowo.pl 

Możesz również zadzwonić do:

ź Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie „Niebieska Linia” tel. 800 12 00 02 (linia 

całodobowa i bezpłatna), w poniedziałki w godz. 

18:00–22:00 można rozmawiać z konsultantem w języku 

angielskim, a we wtorki w godz. 18:00–22:00 w języku 

rosyjskim. Dyżur prawny tel. (22) 666 28 50 (linia płatna, 

czynna w poniedziałek i wtorek w godzinach 17:00–21:00) 

oraz tel. 800 12 00 02 (linia bezpłatna, czynna w środę w 

godzinach 18:00–22:00). 

Poradnia e-mailowa: niebieskalinia@niebieskalinia.info. 

Członkowie rodzin z problemem przemocy i problemem 

alkoholowym mogą skonsultować się także przez SKYPE: 

pogotowie.niebieska.linia ze specjalistą z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie – konsultanci 

posługują się językiem migowym.

ź Ogólnokrajowej Linii Pomocy Pokrzywdzonym 

tel. +48 222 309 900 przez całą dobę można anonimowo 

uzyskać informacje o możliwości uzyskania pomocy, 

szybką poradę psychologiczną i prawną, a także umówić 

się na spotkanie ze specjalistami w dowolnym miejscu na 

terenie Polski. Możliwe są konsultacje w językach obcych 

oraz w języku migowym.

ź Policyjny telefon zaufania dla osób doznających 

przemocy domowej nr 800 120 226 (linia bezpłatna przy 

połączeniu z telefonów stacjonarnych, czynna codziennie 

w godzinach od 9:30 do 15:30, od godz. 15:30 do 9:30 

włączony jest automat).
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33. Finał WOŚP odbędzie się 26.01.2025r. Tym razem 

pieniądze zbierane są na onkologię i hematologię 

dziecięcą. Jak każdego roku, grupa mieszkańców 

naszej gminy zawiązała Sztab WOŚP w Bolszewie. 

Pierwsze przygotowania i atrakcje zostały już ustalone, 

ale nadal czeka jeszcze wiele spraw do załatwienia.

- Mamy już za sobą rozmowy z wieloma artystami, którzy 

chętnie pojawią się na 33. Finale WOŚP w Bolszewie – 

mówi Artur Czaja, jeden z koordynatorów Sztabu. – 

Jesteśmy także w trakcie ustalania dodatkowych atrakcji, 

które pojawią się w Hali w Bolszewie. Dzieci na pewno 

mogą liczyć na szaloną zabawę na dmuchańcu i z klu-

bem parkuru, ale i dorośli znajdą coś atrakcyjnego dla 

siebie.

Odwiedzający imprezę będą mogli spróbować 

specjałów przygotowanych m.in. przez gminne koła 

gospodyń wiejskich czy Stowarzyszenie Romów 

i mniejszości narodowych, ale także spałaszować 

kiełbasę z grilla lub pożywną grochówkę. 

- Tego dnia bawić się będziemy nie tylko wewnątrz Hali, 

ale i na zewnątrz – zapowiada Jolanta Chejda, 

koordynatorka Sztabu w Bolszewie. – Jak co roku 

będziemy biegać i maszerować w lesie, a przed Halą 

pojawi się wiele dodatkowych atrakcji. Staramy się, aby 

33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
w Gminie Wejherowo!

każdy Finał przynosił coś nowego, nietypowego albo 

niespodziewanego. Mamy w głowach wiele pomysłów do 

zrealizowania!

Wraz ze Sztabem organizują się także działacze 

z Gościcina, Orla, Kąpina, a nawet Łężyc, gdzie miesz-

kańcy będą mogli bawić się przy muzyce i licytacjach 

w świetlicy. Czy podczas tego Finału padnie kolejny 

rekord? Postarajmy się!
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Stypendia dla studentów
5  g r u d n i a  Wó j t  P r z e m y s ł a w 

Kiedrowski wraz z komisją stypen-

dialną  miał przyjemność wręczyć 

stypendia dla pięciu wyróżnia-

jących się osiągnięciami studentów 

naszej gminy, którymi są: Mateusz 

Klebba, Ewa Breza, Izabela Sarnow-

ska,Agnieszka Gałangowska i Ka-

mil Pieper. 

Nagrodzeni swoją ciężką pracą, 

zaangażowaniem i osiągnięciami 

naukowymi są prawdziwą dumą 

Gminy Wejherowo! Gratulujemy 

i życzymy dalszych sukcesów w na-

uce i rozwoju. 

Zdobądź zaświadczenia 
do stosowania środków 
ochrony roślin metodą
fumigacji

Fumigacja jest to zabieg z użyciem chemicznych preparatów, 

które w kontakcie z parą wodna zawartą w powietrzu, bądź 

też przy pomocy specjalnych wytwornic gazowych, tworzą 

mieszaninę gazu. Gaz ten ma działanie owadobójcze i gryzo-

niobójcze. Gazowaniu poddawane są pomieszczenia typu 

magazyny pasz, zbóż i rzepaku, ładownie statków, ale również 

konstrukcje drewniane budynków i inne elementy drewniane 

znajdujące się w pomieszczeniach.

Szkolenie organizowane jest w zakresie podstawowym 

(dwudniowe) oraz w zakresie uzupełniającym (jednodniowe). 

Szkolenie ważne są przez okres 5 lat. Kończą się wydaniem 

zaświadczenia, uprawniającego do stosowania środków och-

rony roślin metodą fumigacji. Do zakupu wyżej wymienionych 

środków upoważnia zaświadczenie chemizacyjne.

Zapraszamy do zapisywania się na szkolenie 

w Powiatowym Zespole Doradztwa Rolniczego 

w Wejherowie, ul. Przyjaźni 1B w Wejherowie 

budynek Bliza Center, 

e-mail: wejherowo@podr.pl,                              

FB: Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Wejherowie.

Skontaktuj się ze swoim doradcą: https://podr.pl/kontakty/

Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Wej-

herowie w styczniu 2025 r. organizuje szkolenie 

w zakresie stosowania środków ochrony roślin 

metodą fumigacji w najniższej cenie na rynku.
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Kolejne Dni Seniora w Gminie Wejherowo za nami
Z radością dzielimy się wspomnieniami z wyda-

rzeń, które miały miejsce w Reszkach, Kniewie, 

Ustarbowie, Gniewowie, Pętkowicach. Gowinie 

i Bolszewie.

Wszystkie wydarzenia były pełne radości i wzru-

szeń, a najstarsi seniorzy z tych miejscowości 

otrzymali upominki od przedstawicieli Gminy 

Wejherowo. To wyjątkowy gest, który podkreśla 

szacunek i wdzięczność za ich wkład w naszą 

społeczność.

Na naszych seniorów czekało mnóstwo atrakcji takich jak: wspólne 

kolędowanie z dziećmi, występy, poczęstunki, małe upominki, 

tańce, tort a  nawet Miś Pedro.

Serdeczne podziękowania dla Rad Sołeckich oraz wszystkich, którzy 

przyczynili się do organizacji tych pięknych spotkań. To dzięki 

Waszej pracy seniorzy poczuli się wyjątkowo w tym szczególnym 

dniu! 

Ustarbowo

Reszki

Gowino, Pętkowice

Gniewowo

Kniewo

Bolszewo



Świąteczna magia na Gminnych Mikołajkach w Bolszewie

Święta tuż za rogiem, a Gminne Mikołajki w Bolszewie 

ponownie udowodniły, że warto wspólnie celebrować ten 

magiczny czas. Zorganizowane 7 grudnia przez Bibliotekę 

i Centrum Kultury Gminy Wejherowo oraz Gminę Wej-

herowo wydarzenie przyciągnęło tłumy. Było to wyjątko-

we spotkanie pełne radości, zabawy i świątecznej atmos-

fery, które zadowoliło zarówno najmłodszych, jak i doros-

łych.

Przygotowano mnóstwo atrakcji i animacji, m.in. spotka-

nie z Grinchem, który rozbawiał swoją próbą podkradania 

prezentów, oraz z Mikołajkową Myszką Minnie i Świętym 

Mikołajem. Ważnym punktem programu stało się 

wręczenie nagród w konkursie „List do Świętego 

Mikołaja”.  Dzieci bawiły się także przy czterech 

dmuchańcach, które cieszą się co roku ogromną popular-

nością, a animatorzy zadbali o liczne gry, konkursy 

i zabawy. Nie zabrakło także uwielbianej przez najmłod-

szych waty cukrowej oraz warsztatów, na których dzieci 

własnoręcznie wykonywały opaski renifera.

Kiermasz świąteczny z rękodziełem oferował piękne 

wyroby, a szczególną uwagę przyciągnęło stoisko 

przygotowane przez nauczycieli i uczniów z Powiatowego 

Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie. Dochód 

ze sprzedaży przekazano na leczenie Pani Asi, nauczyciel-

ki walczącej z chorobą nowotworową - inicjatywa spotka-

ła się z ogromnym wsparciem uczestników wydarzenia.

Rodzice mogli skorzystać ze strefy kulinarnej. Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej serwował bezpłatny barszcz 

z uszkami, a Koła Gospodyń Wiejskich z Gościcina i Biesz-

kowic oferowały domowe potrawy i słodkości, które 

cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, w szczególno-

ści gofry, naleśniki oraz ciasta.

Gminne Mikołajki w Bolszewie jak co roku były prawdzi-

wym świętem radości. Wydarzenie to po raz kolejny stało 

się wyjątkowym punktem w kalendarzu gminy, pozosta-

wiając piękne wspomnienia.

Świąteczne spotkanie z Kołami Gospodyń Wiejskich

Na terenie naszej gminy działa już 8 kół gospodyń 

wiejskich. Pielęgnują one polską tradycję, promują 

kaszubszczyznę i wywierają silny wpływ na rozwój 

sołectw, prowadząc różnorodną działalność kulturalno-

społeczną. Na przedświątecznym spotkaniu w Urzędzie 

Gminy Wejherowo, w dniu 3 grudnia,  podziękowaliśmy 

im za to wszystko i omówliśmy najbliższe plany. Jesteście 

najlepszymi ambasadorkami folkloru, miejscowej tradycji, 

kultury i kuchni! Dziękujemy za udział w gminnych 

wydarzeniach i zapraszamy na kolejne!
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Sołeckie Mikołajki 
Istne szaleństwo  jak dużo sołectw świętuję Mikołajki 

i zapewnia dzieciom ogrom atrakcji. Ustarbowo, Gniewo-

wo, Reszki, Bieszkowice, Nowy Dwór Wejherowski, 

Zbychowo, Łężyce oraz Kąpino  w tych sołectwach odbyły 

się Mikołajki z mnóstwem zabaw, konkursów upominków, 

niespodzianek, wizyty św. Mikołaja, wspólne zdjęcia. 

Dzieciaki w Bieszkowicach odwiedził nawet sam grinch.

Nie brakowało uśmiechów i wspólnej zabawy.

Dziękujemy wszystkim organizatorom.

Reszki Nowy Dwór Wejherowski Gniewowo

Łężyce Zbychowo

Kąpino Ustarbowo Bieszkowice
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Jarmark świąteczny w Gowinie
Jarmark świąteczny w Gowinie coraz popularniejszy! W dniu 8 

grudnia w szkole podstawowej Koło Gospodyń Wiejskich wraz ze 

współorganizatorami przygotowało szereg atrakcji.  Występy dzieci, 

warsztaty, zdjęcia z Mikołajem i Panią Mikołajową, możliwość kupna 

różnorakich prezentów, skosztowania pyszności tutejszego KGW 

i licytacje - to wszystko przyciągnęło tłumy i wprowadziło prawdziwie 

świąteczną atmosferę! 

Przed szkołą odpaliliśmy światełka na naszej  gminnej bombko-

ramce, która pojawiła się po raz pierwszy w zeszłym roku i cieszyła 

mieszkańców Bolszewa. W przyszłym roku trafi natomiast do 

kolejnego sołectwa naszej gminy.  

Zapalenia lampek dokonali Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Katarzyna Droś i Maciej Szczygieł, Radna Justyna Klein-Melcer,  Sołtys 

Gowina Kazimierz Kendziora, Dyrektor SP w Gowinie Gabriela 

Majewska i Sekretarz Gminy Małgorzata Niemirska-Thiel. 
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„Śpiewamy dla Hospicjum” oraz Dzień Wolontariatu w Szkole
Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie

W czwartek, 5 grudnia 2024 r., w Szkole Podstawowej 

nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie miało miejsce 

wyjątkowe wydarzenie charytatywne pod nazwą 

„Śpiewamy dla Hospicjum”. W ramach Miesiąca Wolon-

tariatu, oddziały przedszkolne wraz z nauczycielami zor-

ganizowały wielki koncert, który przyciągnął licznych 

gości, rodziców i sympatyków szkoły między innymi 

Wójta Gminy Wejherowo Przemysława Kiedrowskiego.

Dzieci, pełni energii i entuzjazmu, zaprezentowały swoje 

umiejętności wokalne, śpiewając kolędy i świąteczne 

piosenki. Występy wzruszały i wprowadzały wszystkich 

w bożonarodzeniowy nastrój. Mali artyści pokazali, że 

mają nie tylko talent, ale także wielkie serca.

Oprócz koncertu, na miejscu można było zakupić 

różnorodne, własnoręcznie przygotowane przez dzieci 

ozdoby świąteczne. Kolorowe dekoracje i smakołyki 

cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, a każdy 

zakup wspierał szczytny cel. Cała zebrana kwota zosta-

nie przekazana dla Hospicjum pw. Św. Ojca Pio 

w Pucku. To wyjątkowe wydarzenie pokazało, jak ważne 

jest wspólne działanie i wsparcie dla potrzebujących. 

Uczniowie, nauczyciele oraz rodzice mogą być dumni 

z efektów swojej pracy i zaangażowania.

Wydarzenie „Śpiewamy dla Hospicjum” to tylko jedna 

z form pomocy dla potrzebujących organizowanych 

w tym dniu przez szkołę. Cała społeczność aktywnie 

zbiera również dary w ramach Szlachetnej Paczki. 

Uczniowie przygotowali stoisko z ciastami i dekoracjami, 

z których całość środków przekazana została na zakup 

rzeczy dla pani Ireny.
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Już 10 stycznia 2025 r. w Bibliotece w Bolszewie odbędzie się 

regionalny Festiwal Piosenki „Świąteczna Nuta”. Młodzi 

wykonawcy z różnych kategorii wiekowych zaprezentują swoje 

umiejętności, wykonując kolędy i świąteczne przeboje – 

zarówno polskie, jak i zagraniczne.

To wyjątkowe wydarzenie pełne muzyki i świątecznego klimatu 

będzie okazją do wspólnego świętowania oraz odkrycia młodych 

talentów.

Występy uczestników oceni profesjonalne jury:

ź Ewa Rocławska – dyrygentka chóralna, specjalistka w pracy 

z chórami dziecięcymi, związana z Państwową Szkołą 

Muzyczną I st. w Wejherowie oraz kuratorka programu 

„Śpiewająca Polska”.

ź Maria Krueger-Milej – dyrygentka i pedagog, członkini 

zespołu Art’n’Voices, laureata Fryderyka 2021, ekspertka 

w emisji głosu i pracy z zespołami wokalnymi.

ź Wojciech Cieślak – członek Orkiestry Dętej Gminy Wejherowo 

i Zespołu Na Dobrą Nutę, aktywnie działający na rzecz 

lokalnej kultury muzycznej.

Start o godz. 10:00 w siedzibie biblioteki przy ul. Reja 9 

w Bolszewie. 

W piątek, 24 stycznia 2025 roku, w godzinach 17:00–20:00, 

Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo zaprasza na 

wyjątkowe wydarzenie łączące obchody jubileuszu 65-lecia 

biblioteki w Bolszewie oraz uroczystą Galę Czytelnika Roku 2024. 

To wieczór pełen wspomnień, atrakcji i podziękowań dla 

miłośników książek oraz wszystkich, którzy na przestrzeni lat 

współtworzyli historię tej instytucji.

Organizatorzy przygotowali bogaty program tematyczny. 

Kulminacyjnym punktem wieczoru będzie Gala Czytelnika Roku 

2024, podczas której nagrodzeni zostaną najaktywniejsi czytelnicy. 

To moment, w którym biblioteka podziękuje swoim wiernym 

odbiorcom za ich zaangażowanie w życie czytelnicze. Na 

zakończenie wieczoru zgromadzonych czeka wyjątkowy koncert 

Emilii Kuczmaja.

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania jubileuszu 

i uczczenia miłości do literatury. To będzie niezapomniany wieczór, 

który zapisze się na kartach historii Biblioteki w Bolszewie.

Jubileusz 65-lecia Biblioteki w Bolszewie oraz Gala Czytelnika Roku 2024

Festiwal Piosenki „Świąteczna Nuta” – zapraszamy na magiczne wydarzenie!

Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników 

muzyki i świątecznej atmosfery!

Organizatorzy: Biblioteka i Centrum Kultury 

Gminy Wejherowo oraz Gmina Wejherowo.
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200 zawodników zagrało w BarcaCup
W Hali Widowiskowo - Sportowej w Bolsze-

wie zobaczyliśmy ponad 200 zawodników 

z 21 drużyn! 24 listopada rozegrano trzy 

turnieje: Rano w Turnieju BarcaCup o Pu-

char Wójta Gmina Wejherowo bawiły się 

dzieci z rocznika 2012 i młodsi. Po południu 

młodzież z rocznika 2008 i młodsi rywalizo-

wała w Turnieju BarcaCup o Puchar Starosty 

Powiatu Wejherowskiego. Wieczorem odbył 

się Turniej BarcaCup seniorów o Puchar 

Firmy WWGLASS.

Nagrody oraz wyróżnienia wręczał Wójt Gmina Wejherowo 

Przemysław Kiedrowski,  który otrzymał też pamiątkową koszulkę 

Barcy z nr 90 z Okazji 90-lecia Gminy Wejherowo oraz Alicja 

Skwarło z Zarządu Powiatu Wejherowskiego. W rozgrywkach udział 

wzięły kluby: Kaszuby Połchowo, GKP Barca WWGLASS 2012 

i młodsi Bolszewo, KS Sokół Bożepole Wielkie, GKP Barca 

WWGLASS 2013 i młodsi Bolszewo, Arka Prusewo, KS LZS Piekarnia 

Jak Dawniej Kębłowo GOSRiT Wikęd 2009/10 Luzino , GKP Barca 

WWGLASS 2009 i młodsi Bolszewo, KS Korona Żelistrzewo, WKS 

Gryf Wejherowo - juniorzy, GKP Barca WWGLASS 2008 i młodsi, 

Zenit Łęczyce.

Rozgrywki z Cassubianami

W dniu 1.12.2024 r. w hali widowiskowo - sportowej 

w Bolszewie odbył się turniej piłkarski „CassubianCup” dla 

rocznika 2016 pod patronatem Wójta Gminy Wejherowo. 

To był prawdziwy festiwal futbolu – pełen emocji, pięknych 

akcji i ogromnego zaangażowania młodych piłkarzy. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim zawodnikom za ich fanta-

styczną grę i ducha sportowej rywalizacji, trenerom za świetne 

przygotowanie drużyn, rodzicom i kibicom za wsparcie i do-

ping, a także Gminie Wejherowo za wsparcie w organizacji 

tego sportowego wydarzenia.

Ruszyły również organizowanie przez Akademię 

Piłkarską Cassubian i Gminę Wejherowo rozgrywki 

„Halowej Ligi Piłki Nożnej Gminy Wejherowo”.

Do zmagań przystąpiło 8 drużyn: GKP Barca 

Bolszewo, Coccodrillo,AP Cassubian, Rodzice 

APCassubian, Porta Active Team, FC Ponalewce, 

WWGlass, Rodzice AP Cassubian.

Jedną z nowości tegorocznej edycji jest obecność 

na meczach profesjonalnych sędziów specjalizują-

cych się w futsalu.

Zapraszamy na halę widowiskowo – sportową 

w Bolszewie do kibicowania zawodnikom. 
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